
CRONOTABELLA 1A PARTENZA 

 
18° MEMORIAL BUCCIANTINI GIANCARLO -16° MEMORIAL MANTELLASSI MAURIZIO 

 
AGLIANACICLISMO A.S.D. 

 
PISTOIA - Loc. Masiano 30/03/24   CATEGORIA ||AMATORI 

U/D  
LOCALITÀ1 Dist. Para. DistProg. Dist.Rest Media 40/hl Media 42/^ Media 44/h 

   TRASFERIMENTO - da via Masiano 10, pervia Vergine dei Mei fino a innesto SP9 0 0,85 0       
PARTENZA - SP9 - PISTOIA 0,00 0,00 65,00 14 30 14 30 14 30 

SP9 - incrocio via del Casello - PISTOIA 1,70 1,70 63,30 14 33 14 32 14 32 

rotonda della Vergine - PISTOIA 0,90 2,60 62,40 14 34 14 34 14 34 

Via Guicciardini incrocio via Statale Fiorentina - PISTOIA 0,60 3,20 61,80 14 35 14 35 14 34 

via Statale Fiorentina incrocio via Erbosa - PISTOIA 0,85 4,05 60,95 14 36 14 36 14 36 

via Statale Fiorentina incrocio via Casa al Vescovo - PISTOIA 0,85 4,90 60,10 14 37 14 37 14 37 

via Statale Fiorentina incrocio via di Malallevo - PISTOIA 1,40 6,30 58,70 14 39 14 39 14 39 

via Statale Fiorentina - rotonda Bottegone - PISTOIA 1,70 8,00 57,00 14 42 14 41 14 41 

via Statale Fiorentina incrocio via del Cantone - QUARRATA 1,20 9,20 55,8 14 44 14 43 14 43 

via Statale Fiorentina incrocio via Montalbano - QUARRATA 2,10 11,30 53,7 14 47 14 46 14 46 

via Montalbano incrocio viale Europa - QUARRATA 1,70 13,00 52,0 14 50 14 49 14 48 

viale Europa rotonda per Valenzatico - QUARRATA 1,30 14,30 50,7 14 52 14 51 14 50 

viale Europa - Campiglio - QUARRATA 1,90 16,20 48,8 14 55 14 54 14 53 

viale Europa rotonda innesto SP9 - SERRAVALLE P/se 1,90 18,10 46,9 14 58 14 57 14 55 

SP9 - rotonda Ponte Stella direz. Pistoia SERRAVALLE P/se 1,90 20,00 45,0 15 01 14 59 14 58 

SP9 - incrocio V. Vergine dei Mei 1° GIRO - PISTOIA 1,80 21,80 43,2 15 04 15 02 15 01 

SP9 - incrocio via del Casello - PISTOIA 1,70 23,50 41,5 15 06 15 05 15 03 

rotonda della Vergine - PISTOIA 0,90 24,40 40,6 15 08 15 06 15 04 

Via Guicciardini incrocio via Statale Fiorentina - PISTOIA 0,60 25,00 40,0 15 09 15 07 15 05 

via Statale Fiorentina incrocio via Erbosa - PISTOIA 0,85 25,85 39,2 15 10 15 08 15 06 

via Statale Fiorentina incrocio via Casa al Vescovo - PISTOIA 0,85 26,70 38,3 15 12 15 09 15 08 

via Statale Fiorentina incrocio via di Malallevo - PISTOIA 1,40 28,10 36,9 15 14 15 12 15 10 

via Statale Fiorentina - rotonda Bottegone - PISTOIA 1,70 29,80 35,2 15 16 15 14 15 12 

via Statale Fiorentina incrocio via del Cantone - QUARRATA 1,20 31,00 34,0 15 18 15 16 15 14 

via Statale Fiorentina incrocio via Montalbano - QUARRATA 2,10 33,10 31,9 15 22 15 19 15 17 

via Montalbano incrocio viale Europa - QUARRATA 1,70 34,80 30,2 15 24 15 22 15 19 

viale Europa rotonda per Valenzatico - QUARRATA 1,30 36,10 28,9 15 26 15 24 15 21 

viale Europa - Campiglio - QUARRATA 1,90 38,00 27,0 15 29 15 26 15 24 

viale Europa rotonda innesto SP9 - SERRAVALLE P/se 1,90 39,90 25,1 15 32 15 29 15 26 

SP9 - rotonda Ponte Stella direz. Pistoia SERRAVALLE P/se 1,90 41,80 23,2 15 35 15 32 15 29 

SP9 - incrocio V. Vergine dei Mei 2° GIRO - PISTOIA 1,80 43,60 21,4 15 38 15 35 15 32 

SP9 - incrocio via del Casello - PISTOIA 1,70 45,30 19,7 15 41 15 37 15 34 

rotonda della Vergine - PISTOIA 0,90 46,20 18,8 15 42 15 39 15 35 

Via Guicciardini incrocio via Statale Fiorentina - PISTOIA 0,60 46,80 18,2 15 43 15 40 15 36 

via Statale Fiorentina incrocio via Erbosa - PISTOIA 0,85 47,65 17,4 15 45 15 41 15 38 

via Statale Fiorentina incrocio via Casa al Vescovo - PISTOIA 0,85 48,50 16,5 15 46 15 42 15 39 

via Statale Fiorentina incrocio via di Malallevo - PISTOIA 1,40 49,90 15,1 15 48 15 44 15 41 

via Statale Fiorentina - rotonda Bottegone - PISTOIA 1,70 51,60 13,4 15 51 15 47 15 43 

via Statale Fiorentina incrocio via del Cantone - QUARRATA 1,20 52,80 12,2 15 53 15 49 15 45 

via Statale Fiorentina incrocio via Montalbano - QUARRATA 2,10 54,90 10,1 15 56 15 52 15 48 

via Montalbano incrocio viale Europa - QUARRATA 1,70 56,60 8,4 15 59 15 54 15 50 

viale Europa rotonda per Valenzatico - QUARRATA 1,30 57,90 7,1 16 01 15 56 15 52 

viale Europa - Campiglio - QUARRATA 1,90 59,80 5,2 16 04 15 59 15 55 

viale Europa rotonda inn. SP9 - SVOLTA A SX - SERRAVALLE P. 1,90 61,70 3,3 16 07 16 02 15 58 

SP9 - DIR. SAN BARONTO ine. via P/le Montalbano -SERRAVALLE P. 0,70 62,40 2,6 16 08 16 03 15 59 

via Montalbano 669 - Torgitoio ARRIVO - SERRAVALLE P. 2,60 65,00 0,0 16 12 16 07 16 02 



CRONOTABELLA 2A PARTENZA 

 
18° MEMORIAL BUCCIANTINI GIANCARLO -16° MEMORIAL MANTELLASSI MAURIZIO 

 
AGLIANACICLISMO A.S.D. 

 
PISTOIA - Loc. Masiano | 30/03/24|  \CATEGORIA || AMATORI U/D 

 
LOCALITÀ1 □ist. Parz. Dist.Prog

. 
Dist.Rest Media 40/h Media i2it Media 44/h 

TRASFERIMENTO - da via Masiano 10, per via Vergine dei Mei fino a innesto SP9 0 0,85 0       
PARTENZA - SP9 - PISTOIA 0,00 0,00 65,00 14 33 14 33 14 33 

SP9 - incrocio via del Casello - PISTOIA 1,70 1,70 63,30 14 36 14 35 14 35 

rotonda della Vergine - PISTOIA 0,90 2,60 62,40 14 37 14 37 14 37 

Via Guicciardini incrocio via Statale Fiorentina - PISTOIA 0,60 3,20 61,80 14 38 14 38 14 37 

via Statale Fiorentina incrocio via Erbosa - PISTOIA 0,85 4,05 60,95 14 39 14 39 14 39 

via Statale Fiorentina incrocio via Casa al Vescovo - PISTOIA 0,85 4,90 60,10 14 40 14 40 14 40 

via Statale Fiorentina incrocio via di Malallevo - PISTOIA 1,40 6,30 58,70 14 42 14 42 14 42 

via Statale Fiorentina - rotonda Bottegone - PISTOIA 1,70 8,00 57,00 14 45 14 44 14 44 

via Statale Fiorentina incrocio via del Cantone - QUARRATA 1,20 9,20 55,8 14 47 14 46 14 46 

via Statale Fiorentina incrocio via Montalbano - QUARRATA 2,10 11,30 53,7 14 50 14 49 14 49 

via Montalbano incrocio viale Europa - QUARRATA 1,70 13,00 52,0 14 53 14 52 14 51 

viale Europa rotonda per Valenzatico - QUARRATA 1,30 14,30 50,7 14 55 14 54 14 53 

viale Europa - Campiglio - QUARRATA 1,90 16,20 48,8 14 58 14 57 14 56 

viale Europa rotonda innesto SP9 - SERRAVALLE P/se 1,90 18,10 46,9 15 01 14 60 14 58 

SP9 - rotonda Ponte Stella direz. Pistoia SERRAVALLE P/se 1,90 20,00 45,0 15 04 15 02 15 01 

SP9 - incrocio V. Vergine dei Mei 1° GIRO - PISTOIA 1,80 21,80 43,2 15 07 15 05 15 04 

SP9 - incrocio via del Casello - PISTOIA 1,70 23,50 41,5 15 09 15 08 15 06 

rotonda della Vergine - PISTOIA 0,90 24,40 40,6 15 11 15 09 15 07 

Via Guicciardini incrocio via Statale Fiorentina - PISTOIA 0,60 25,00 40,0 15 12 15 10 15 08 

via Statale Fiorentina incrocio via Erbosa - PISTOIA 0,85 25,85 39,2 15 13 15 11 15 09 

via Statale Fiorentina incrocio via Casa al Vescovo - PISTOIA 0,85 26,70 38,3 15 15 15 12 15 11 

via Statale Fiorentina incrocio via di Malallevo - PISTOIA 1,40 28,10 36,9 15 17 15 15 15 13 

via Statale Fiorentina - rotonda Bottegone - PISTOIA 1,70 29,80 35,2 15 19 15 17 15 15 

via Statale Fiorentina incrocio via del Cantone - QUARRATA 1,20 31,00 34,0 15 21 15 19 15 17 

via Statale Fiorentina incrocio via Montalbano - QUARRATA 2,10 33,10 31,9 15 25 15 22 15 20 

via Montalbano incrocio viale Europa - QUARRATA 1,70 34,80 30,2 15 27 15 25 15 22 

viale Europa rotonda per Valenzatico - QUARRATA 1,30 36,10 28,9 15 29 15 27 15 24 

viale Europa - Campiglio - QUARRATA 1,90 38,00 27,0 15 32 15 29 15 27 

viale Europa rotonda innesto SP9 - SERRAVALLE P/se 1,90 39,90 25,1 15 35 15 32 15 29 

SP9 - rotonda Ponte Stella direz. Pistoia SERRAVALLE P/se 1,90 41,80 23,2 15 38 15 35 15 32 

SP9 - incrocio V. Vergine dei Mei 2° GIRO - PISTOIA 1,80 43,60 21,4 15 41 15 38 15 35 

SP9 - incrocio via del Casello - PISTOIA 1,70 45,30 19,7 15 44 15 40 15 37 

rotonda della Vergine - PISTOIA 0,90 46,20 18,8 15 45 15 42 15 38 

Via Guicciardini incrocio via Statale Fiorentina - PISTOIA 0,60 46,80 18,2 15 46 15 43 15 39 

via Statale Fiorentina incrocio via Erbosa - PISTOIA 0,85 47,65 17,4 15 48 15 44 15 41 

via Statale Fiorentina incrocio via Casa al Vescovo - PISTOIA 0,85 48,50 16,5 15 49 15 45 15 42 

via Statale Fiorentina incrocio via di Malallevo - PISTOIA 1,40 49,90 15,1 15 51 15 47 15 44 

via Statale Fiorentina - rotonda Bottegone - PISTOIA 1,70 51,60 13,4 15 54 15 50 15 46 

via Statale Fiorentina incrocio via del Cantone - QUARRATA 1,20 52,80 12,2 15 56 15 52 15 48 

via Statale Fiorentina incrocio via Montalbano - QUARRATA 2,10 54,90 10,1 15 59 15 55 15 51 

via Montalbano incrocio viale Europa - QUARRATA 1,70 56,60 8,4 16 02 15 57 15 53 

viale Europa rotonda per Valenzatico - QUARRATA 1,30 57,90 7,1 16 04 15 59 15 55 

viale Europa - Campiglio - QUARRATA 1,90 59,80 5,2 16 07 16 02 15 58 

viale Europa rotonda inn. SP9 - SVOLTA A SX - SERRAVALLE P. 1,90 61,70 3,3 16 10 16 05 16 01 

SP9 - DIR. SAN BARONTO ine. via P/le Montalbano -SERRAVALLE P. 0,70 62,40 2,6 16 11 16 06 16 02 

via Montalbano 669 - Torgitoio ARRIVO - SERRAVALLE P. 2,60 65,00 0,0 16 15 16 10 16 05 

 


